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GLASS SAFE AIR til sikring af udstillinger og samlinger. Investe ringen
kan optimeres med forskellige glastyper i montrerne. Hjørne- og
dørprofiler er altid Skafor klassificeret i Rød klasse. Hjørne profil er -
nes bredde på kun 48 mm giver mulighed for større glasflader – og
gør dermed sikringen unik.



PROFESSIONELT DESIGN
Glass Safe Air fremstilles efter mål og individuelle ønsker –
oftest i samarbejde med arkitekter, forsikringsselskaber, sam-
lere og museumsfolk. For at opretholde Skafor klassifikatio-
nen skal enkelte designmæssige begrænsninger dog over-
holdes fx hjørneprofiler og dørkonstruktion. Herudover kan
montreserien fremstilles i mål efter ønske, med glas på en til
fem flader, med glas i fire Skafor sikringsniveauer (samt EN
klassificeret) eller uklassificeret. Montrerne fremstilles i alle 
farver, men kan også beklædes med træ, kulfiber mv.
Konstruktionen kan inspirere til nye konstruktioner og nyt
design. Indretnings- og displaysystemerne specialkonstrueres
typisk til de genstande, der skal udstilles.

SERVICELUGE SOM STANDARD
Serviceluge er standard på Glass Safe Air, så fx fiberlys og
Silicagelbakker (regulering af luftfugtighed), ventilation, alarmer
mv. kan serviceres uden adgang til de udstillede genstande

FIRE SIKRINGSKLASSER
Montrerne leveres i fire sikringsklasser - Skafor Gul, Grøn, 
Blå og Rød (Glass Safe Air GU, G, B, og R) i hovedgruppe 1.
OBS: Det er den samlede konstruktion, der er klassificeret –
ikke kun glasset. Montrerne er testet på Teknologisk Institut 
i samarbejde med forsikringsselskaber, politi, Det Kongelige
Bibliotek samt flere store danske kulturinstitutioner.

STØRRE FLEKSIBILITET
Montrerne kan også leveres med ikke-klassificeret glas. Den
smarte konstruktion gør det muligt at udskifte glasset i en mon-
tre, så sikringsniveauet kan opgraderes efter behov. Det giver
større fleksibilitet og en bedre langtidssikring af investeringen.

SIKKERHED
Glass Safe Air aflåses med én udvendig cylinderlås til service-
lugen samt en indvendig aflåsning af selve montredøren.
Låsene kan evt. leveres i system. Montrerne kan også for -
synes med overfaldskoder og tidsforsinkelse i stil med de
systemer, de fleste pengeinstitutter anvender.

MODEL UDVENDIGE MAL [MM] INDVENDIGE MAL [MM] VOLUMEN VÆGT

HØJDE//BREDDE//DYBDE HØJDE//BREDDE//DYBDE LITER KG

FREMSTILLES EFTER ØNSKEGLASS SAFE AIR 
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WWW.HOWENI.DK PÆREGARDSSKATTEN
Billederne er fra Bornholms Museum fra sik-
ring af Pæregårdsskatten, der åbnede 23.
juni 2006. Museuminspektør Finn Ole Nielsen
udtalte herom: 

”En betingelse for udstillingen af det meget
værdifulde fund har været omfattende sikrings-
krav, hvoraf Glass Safe Light Air er et væsent-
ligt element. Siden fundet af Pæregårds-skat-
ten og til åbningen af udstillingen har samlin-
gen været opbevaret på Nationalmuseet, så
det er dejligt for Bornholm og bornholmerne,
at fundet nu endeligt kommer tilbage”.

KOMPLET BUTIKSINDRETNING
Glass Safe Air kan indgå i et traditionelt butiks-
indretningssystem med levering af komplet 
indretning designet i samarbejde med arkitekter
og butiks- og udstillingsansvarlige. Vores unik-
ke kompetence gør, at vi tænker sikring 
og sikkerhed sammen med design og beva-
ring. Vi tilbyder guldsmede, samlere og kultur -
institutioner projektledelse og koordinering af
sikringstiltag i forbindelse med fx (sær)udstillinger.
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